Российская Федерация

Тюменская область

Ханты – Мансийский автономный округ - Югры

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 4»

город Мегион

П Р И К А З
от «30» августа 2024 года                                                                                       № 889/О

О деятельности Центра семейного образования для методического сопровождения

родителей (законных представителей) обучающихся, выбравших форму семейного

образования в 2024-2025 учебном году

В соответствии с Федеральным Законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в

Российской Федерации», Приказом Министерства образования и науки РФ от 30.08.2013

№1014 «Об утверждении порядка организации и осуществления образовательной

деятельности по основным общеобразовательным программам – образовательным

программам дошкольного образования», от 30.08.2013 №1015 «Об утверждении порядка

организации и осуществления образовательной деятельности по основным

общеобразовательным программам – образовательным программам начального общего,

основного общего и среднего общего образования», поручения, предусмотренного

протоколом № К (НОиМП и СП) - 01/22 совместного заседания комиссий Общественной

палаты Ханты-Мансийского автономного округа – Югры по вопросам науки, образования

и молодежной политики и по вопросам семейной политики от 16.11.2022г., приказом

Департамента образования города Мегиона №10-4425 от 20.12.2022

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать работу Центра семейного образования для методического сопровождения

родителей (законных представителей) обучающихся, выбравших форму семейного

образования (далее – Центр) в 2024-2025 учебном году.

2. Назначить ответственным за деятельность Центра Мищенко Н.Г., заместителя директора.

4. Утвердить состав сотрудников, привлекаемых к работе в Центре согласно приложению.

5. Предоставить отчет директору школы о деятельности Центра при наличии обучающихся,

выбравших форму семейного образования в 2024-2025 учебном году, в срок до 26.06.2025г.

6. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                       О.А. Исянгулова

Отпечатано 2 экз.

№ 1 – в дело

№ 2 – Липкиной О.В.

Исполнитель: Липкина О.В.

Приложение 1

к приказу от 30.08.2024 №889/О

Состав лиц, привлекаемых к работе в Центре семейного образования для

методического сопровождения родителей (законных представителей) обучающихся,

выбравших форму семейного образования

№

п/п

Ф.И.О. Должность Ответственный за деятельность

Центра

1. Мищенко Н.Г.

заместитель директора руководитель методического

центра

2. Липкина О.В.

заместитель директора член методического центра

3. Кузнецова Н.А.

заместитель директора член методического центра

4. Кравцова Л.И.

заместитель директора член методического центра

5. Баева Е.С.

педагог-психолог психолог методического центра

6. Аскерова С.А.

педагог-психолог психолог методического центра

7.

Александрова Н.П. социальный педагог член методического центра

8. Саитов А.К.

социальный педагог член методического центра